АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

26.07.2016                                                                                                              № 211

О внесении  изменений в  постановление
Администрации Тегульдетского  района

от  25.12.2014  № 624

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.  Внести  в  постановление  Администрации   Тегульдетского   района

от 25 декабря 2014 года № 624 «О проведении ежегодного районного смотра-
конкурса  предприятий  сферы  потребительского  рынка  на  территории
муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  на  лучшее  новогоднее
оформление и праздничное обслуживание населения» следующие  изменения:

1.1. В  приложении № 1,  утвержденном  указанным постановлением:
 -  должность  Салутина  Олега  Владимировича,  председателя  конкурсной

комиссии изложить в следующей редакции:
 «первый заместитель Главы Тегульдетского района»;
 -  должность  Велегжаниной  Сармиты  Волдемаровны,  изложить  в

следующей редакции:
 «главный  специалист  по  вопросам  сельского  хозяйства  Администрации

Тегульдетского района».
 2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  Общества  с

ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                           О.В. Салутин

С.В. Велегжанина
2-17-46

http://teguldet.tomsk.ru/

	И.о. Главы Тегульдетского района О.В. Салутин